
洛阳市东西南隅历史文化街区共享充电宝服务项目-成交公告

（招标编号：HNYD-2024-056）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]洛阳市东西南隅历史文化街区共享充电宝服务项目一标段:

      中标人：洛阳悟空快充科技有限公司 中标价格：23.2万元

   标段(包)[002]洛阳市东西南隅历史文化街区共享充电宝服务项目二标段:

      中标人：洛阳来电科技有限公司 中标价格：23.25万元

二、其他：

   一、项目基本情况

1、项目编号：HNYD-2024-056

2、项目名称：洛阳市东西南隅历史文化街区共享充电宝服务项目

3、采购方式：竞争性磋商

4、采购公告发布日期：2024年 08月 20日

5、评审日期：2024年 09月 02日

二、成交情况

一标段

1、成交单位名称：洛阳悟空快充科技有限公司

2、单位地址：河南省洛阳市涧西区建设路 23号院东方文创园西区一层 3-1-5

3、成交金额：232500.00元

4、服务期：自签订合同之日起 5年；

5、质量目标：符合国家相关法律法规标准及行业标准，满足采购人相关需求；

二标段

1、成交单位名称：洛阳来电科技有限公司

2、单位地址：河南省洛阳市涧西区珠江路街道世纪华阳花园 53幢 2104

3、成交金额：232500.00元

4、服务期：自签订合同之日起 5年；

5、质量目标：符合国家相关法律法规标准及行业标准，满足采购人相关需求；

三、评审专家名单 



魏当当（组长）、赵利梅、卫怡琳

四、代理服务收费标准

收费标准：代理服务费收费标准参考洛财购【2019】3号文计费标准收取，一标段 3000.00

元，二标段 3000.00元；

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次成交公告同时在《中国采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招

标投标公共服务平台》上发布。成交公告期限为 1个工作日。

六、其他补充事宜 

公告日即为成交通知书领取日。公告日起 1个工作日内，被授权的成交供应商代表应到代理

机构（或采购单位）指定地点及时领取成交通知书，逾期未领取的，视同公告日已领取。成

交供应商应按照规定的时限和程序与采购单位完成采购合同的签订。

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系 

1.采购人信息

名称：洛阳洛邑老街坊居民服务有限公司

地址：河南省洛阳市老城区南大街 136号 318室

联系人：张先生

联系方式：0379-63973979

2.采购代理机构信息

名  称：河南元都工程管理咨询有限公司

地  址：洛阳市洛龙区开元大道与望春门街交叉口龙泉大厦 19楼

联系人：赵先生

联系方式：17538880776

2024年 09月 03日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：洛阳洛邑老街坊居民服务有限公司                         

   地    址：河南省洛阳市老城区南大街 136号 318室张先生                                

   联 系 人：张先生                             

   电    话：0379-63973979                                



   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南元都工程管理咨询有限公司

   地    址： 洛阳市洛龙区开元大道与望春门街交叉口龙泉大厦 19楼

   联 系 人： 赵先生

   电    话： 17538880776

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-03T09:46:31+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-03T09:47:14+0800
	BJ
	ePolicy




